
Управление образования  

администрации Лазовского муниципального округа  

П Р И К А З  

 31 марта 2022 г с. Лазо    № 39/1-о 

 

 

Об объявлении благодарности   

 

          

        На основании приказа  управления образования от 24.03.2022 № 37/1-0 О 

награждении участников муниципальной научно-практической конференции «Школа 

успеха» 2021-2022 учебного года общеобразовательных организаций  Лазовского 

муниципального округа в 2022 году. 

 

Приказываю: 

1.Объявить благодарность за подготовку победителей и призёров в муниципальной 

научно-практической конференции школьников «Школа успеха» следующим 

педагогам: 

Фищенко Наталье Михайловне учителю химии; 

Вороной Галине Николаевне учителю биологии; 

Телеуца Ольге Владимировне учителю биологии; 

Туровой Ирине Владиславовне учителю информатики; 

Щерблюк Елене Александровне учителю истории и обществознания; 

Коневой Татьяне Викторовне учителю русского языка; 

Баженовой Наталье Михайловне учителю начальных классов; 

Шевердиной Виктории Васильевне учителю географии; 

Овсяной Валентине Павловне учителю математики; 

Иванче Оксане Николаевне учителю технологии; 

Дягтеренко Роману Андреевичу учителю информатики; 

Ашаргиной Светлане Владимировне учителю истории и географии; 

Немовой Наталье Александровне учителю математики и информатики; 



Птицыной Елене Петрасовне учителю английского языка; 

Плечий Ирине Борисовне воспитателю МБДОУ «Солнышко». 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования                                                                М.Э. Галаган 

 

 


